

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_04_19
Stavba: 38. MŠ Spojovací 14 - rekonstrukce kuchyně včetně vestavby výtahů - II.etapa_aktualizace 19_04_2023

KSO: Na Celchu
Místo: Na Celchu
Zadavatel: Statutární město Plzeň, zastoupené UM02 Slovany
Zhotovitel: PPD stav s.r.o.
Projektant: P. Šabek, DiS.
Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 19.4.2023
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
DIČ: IČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 759 227,01

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 759 227,01	789 437,67
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH V CZK 4 548 664,68

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 2023_04_19

Stavba: 38. MŠ Spojovací 14 - rekonstrukce kuchyně včetně vestavby výtahů - II.etapa_aktualizace 19_04_2023

Zadavatel: Statutární město Plzeň, zastoupené UM02 Slovany Projektant: P. Šabek, DIS.

Zhotovitel: NPP Data s.r.o. Datum: 19. 4. 2023

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

klady z rozpočtů		3 759 227,01	4 548 664,68
01	ARCHITEKTONICKO-STAV...	762 075,01	922 110,76
02	VZT	950 599,00	1 150 224,79
03	ELEKTROINSTALACE	382 649,50	463 005,90
04	VYTÁPĚNÍ	16 186,00	19 585,06
05	GASTRO	1 532 663,00	1 854 522,23
06	ZTI	61 304,50	74 178,45
VRN	Vedlejší rozpočtové...	53 750,00	65 037,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

38. MŠ Spojovací 14 - rekonstrukce kuchyně včetně vestavby výtahů - II.etapa_aktualizace 19_04_2023

Objekt:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAV...

Místo:

Zadavatel: Statutární město Plzeň, zastoupené UM02 Slovany

Zhotovitel: PPD stav s.r.o.

Datum: 19.4.2023

Projektant: P. Šabek, DiS.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 762 075,01

D HSV Práce a dodávky HSV 184 183,59 D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 509,58

7	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,020	87 465,00	1 749,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944321								
"1100, nosník nad dveřmi" 1,2*2*8,34/1000					0,020			
1	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,090	86 308,75	7 767,79	CS ÚRS 2022 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944323								
W								
W								
Poznámka k položce: včetně doklínování "11160" 2,4*2*18,8/1000					0,090			
Součet					0,090			
2	K	340238211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky do 100 mm	m2	2,070	821,25	1 699,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340238211								
81	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	3,000	1 097,50	3 292,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340239212								
D 6					1,5*2	3,000		
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							20 812,50	
82	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,000	437,50	1 312,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321141								
1,5*2					3,000			
3	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	3,000	1 125,00	3 375,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642944121								
1+2					3,000			
4	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	5 375,00	5 375,00	CS ÚRS 2022 02
75	M	55331438	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	5 375,00	10 750,00	CS ÚRS 2022 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 630,07								
5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	94,000	80,00	7 520,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111								
6	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	94,000	167,50	15 745,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111								
W					94	94.000		
W					Součet	94.000		
7	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárcí nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	5,980	187,50	1 121,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031133								
W					5,980			
W					2,3*2,6	Součet	5,980	
8	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	40,790	152,50	6 220,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081223								
w -0.12" 7,9 7,900 w "0.16" 32,89 32,890 w					Součet	40,790		

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081223
w -0.12" 7,9 7,900 w "0.16" 32,89 32,890 w Součet 40,790

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	968062354	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2	m2	2,130	548,75	1 168,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062354					
	w		0,6*1,2*2		1,440			
	w		0,6*1,15		0,690			
	w		Součet		2,130			
78	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,000	481,25	1 925,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455					
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárcí, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm								
10		971035431		kus	11,000	266,25	2 928,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971035431					
	w		2+2+5		9,000			
	w		"ubourání rp větší dveře"		2 2,000			
	w		Součet		11,000			
11	K	971035461	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárcí, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm	kus	1,000	1 512,50	1 512,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971035461					
12	K	978015341.R	Otlučení vápenocementových omítek - sonda	kus	1,000	312,50	312,50	
Poznámka k položce: P V nosné zdi bude odhalena omítka a zjištěn stávající stav a rozsah ŽB věnce pod stropem Dále bude postupováno dle statického posudku								
13	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	92,200	153,75	14 175,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978059541					
	w		"0.16"34*2					
	w		"0.12"12,1					
	w		Součet					
D 997			Přesun sutě			80 583,94		
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	12,182	2 500,00	30 455,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211					
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,182	562,50	6 852,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	231,458	22,50	5 207,81	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
	w		12,182*19 "Přepočtené koeficientem množství"		231,458			
	w		Součet		231,458			
17	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04		12,182	3 125,00	38 068,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871					
D 998			Přesun hmot			15 647,50		
18	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	6,259	2 500,00	15 647,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV			577 891,42		
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace			24 875,00		
19	K	721210814	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 125	kus	3,000	687,50	2 062,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/Lb_UHb_2022_U2/2121UH14					
20	K	721211502	Podlahové vpustí sklepní vpustí s vodorovným odtokem DN 110 mřížka litina 170x240	kus	3,000	4 312,50	12 937,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721211502					
21	K	721219522	Podlahové vpustí montáž sklepních vpustí ostatních typů DN 110	kus	1,000	1 875,00	1 875,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721219522					
22	K	55161818	uzávěrka zápachová sklepní mřížka 180x125mm DN 110 s 3násobnou zpětnou klapkou	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/SS161818					
D 723			Zdravotnicka - vnitřní plynovod			2 025,00		
23	K	723150103	Potrubi z ocelových trubek hladkých černých spojovaných lisováním O 33,7/3,2	m	3,000	675,00	2 025,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/723150103					
	w		"úprava plynu DN32"3		3,000			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
w		Součet				3,000	
D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				2 275,00	
79	K	725320829.R	Demontáž a zpětná montáž myčky	soubor	1,000	400,00	400,00
		<i>Poznámka k položce: včetně úpravy rozvodu ZTI a elektro pro myčku</i>					
p							
80	K	725320829.R2	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky dl 2,1 m	soubor	1,000	1 875,00	1 875,00
		<i>Poznámka k položce: včetně úpravy rozvodu ZTI a elektro pro dřež</i>					
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				500,00	
24	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	ks	4,000	125,00	500,00 CS ÚRS 2022 02
		<i>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735111810</i>					
w		4			4,000		
w		Součet			4,000		
D	741	Elektroinstalace - silnoproud				37 500,00	
25	K	741124811.R	Demontáž elektroinstalace, kompletní likvidace včetně uložení na skládku dle CSN	kus	1,000	18 750,00	18 750,00
		<i>Poznámka k položce: kompletní elektro</i>					
26	K	741124813.R	Demontáž gastrozařízení včetně uložení na skládku dle CSN	kus	1,000	18 750,00	18 750,00
		<i>Poznámka k položce: nerez stoly 5x, dřevěné stoly a police 5x, sporák (100kg), hnětač (100kg) 1</i>					
w		Součet			1,000		
w					1,000		
		Vzduchotechnika					
		751				5 200,00	
27		751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm		3,000	1 650,00	4 950,00 CS ÚRS 2022 02
		<i>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510043</i>					
w		"úprava VZT DN250" 3			3,000		
w		Součet			3,000		
28	K	751581852.R	Demontáž prostupu VZT oknem 600/1200	kus	1,000	250,00	250,00
D	762	Konstrukce tesařské				2 607,50	
29	K	762123130	Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy přes 144 do 224 cm2		4,500	225,00	1 012,50 CS ÚRS 2022 02
		<i>Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762123130</i>					
w		<i>Poznámka k položce: včetně doklínování "2*140/140 dl 2,25m"</i>					
w		2*2,25			4,500		
		Součet			4,500		
30	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,088	18 125,00	1 595,00 CS ÚRS 2022 02
D	763	Konstrukce suché výstavby				15 113,94	
31	K	763131461	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	10,000	1 461,25	14 612,50 CS ÚRS 2022 02
		<i>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131461</i>					
32	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,226	1 445,00	326,57 CS ÚRS 2022 02
33	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,226	773,75	174,87 CS ÚRS 2022 02
		<i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763381</i>					
D	766	Konstrukce truhlářské				39 441,88	
34	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíracích do zdívá	kus	1,000	1 062,50	1 062,50 CS ÚRS 2022 02
		<i>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766622216</i>					
w		1			1,000		
wv		Součet			1,000		
35	M	61140050	okno plastové otevírací/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,720	10 625,00	7 650,00 CS ÚRS 2022 02
		w 0,6*1,2 0,720 w Součet 0,720					
36	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 125,00	1 125,00 CS ÚRS 2022 02
		<i>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
w								
37	K	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL plné 800x1970-21 Omm	kus	1,000	6 375,00	6 375,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/61162086								
38	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL plné 700x1970-21 Omm	kus	1,000	6 375,00	6 375,00	CS ÚRS 2022 02
76	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových s přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	1 125,00	3 375,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660002								
77	M	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL plné 900x1970-21 Omm	kus	2,000	6 375,00	12 750,00	CS ÚRS 2022 02
39	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	4,000	41,25	165,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914								
40	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,129	2 500,00	322,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766101								
41	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,129	1 875,00	241,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766181								
D 767 Konstrukce zámečnické 50 440,95								
42	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	120,160	103,75	12 466,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995113								
W "nosný pilíř U160" 19,7*2*2,4 94,560 W "platě 10" 0,4*0,2*2*160 25,600 vv Součet 120,160								
43	M	13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160	t	0,099	59 000,00	5 841,00	CS ÚRS 2022 02
44	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,029	49 500,00	1 435,50	CS ÚRS 2022 02
45	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	120,000	62,50	7 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995114								
46	M	PoI 101	konstrukce pro VZT zakrytí na fasádě poplastovaný pozink na ocelové konstrukci 500/1200/1100 mm přikotvené do fasády pomocí L 50/50/3 a kotvami 4x Hilty M16	kg	120,000	187,50	22 500,00	
47	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,261	1 860,00	485,46	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101								
48	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,261	813,75	212,39	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767181								
D 771 Podlahy z dlaždic 105 512,20								
49	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m ²	40,790	20,00	815,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011								
w					"0.12" 7,9	7,900		
w					"0.16" 32,89	32,890		
w					Součet	40,790		
50	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m ²	40,790	76,25	3 110,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011								
51	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m ²	40,790	427,50	17 437,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012								
52	K	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m ²	m ²	40,790	717,50	29 266,83	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574111								
53	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m ² - vhodná do kuchyňského provozu	m ²	44,869	710,00	31 856,99	CS ÚRS 2022 02
W 40,79*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 44,869 w Součet 44,869								
54	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	40,790	508,75	20 751,91	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591112								
55	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,483	865,00	1 282,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771101								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
56	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,483	667,50	989,90	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771181									
D 781			Dokončovací práce - obklady						244 940,25
57	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny + vyspravení	m2	102,200	8,75	894,25	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781111011									
VV	"0.16*34*2					68,000			
W	"0.12*12,1*2					24,200			
W	"doplnění obkladu" 10					10,000			
W	Součet					102,200			
58	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	102,200	76,25	7 792,75	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011									
59	K	781121015	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu	m2	102,200	60,00	6 132,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121015									
60	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	102,200	582,50	59 531,50	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112									
61	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	102,200	241,25	24 655,75	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781151031									
62	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	102,200	780,00	79 716,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474112									
63	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	112,420	501,25	56 350,53	CS ÚRS 2022 02	
VV 102,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 112,420 W Součet 112,420									
64	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	46,100	63,75	2 938,88	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495115									
65	K	781495117	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem	m	46,100	62,50	2 881,25	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495117									
W 12,1+34 46,100 W Součet 46,100									
66	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,641	865,00	2 284,47	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781101									
67	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,641	667,50	1 762,87	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781181									
D 783			Dokončovací práce - nátěry						3 472,20
68	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	4,320	80,00	345,60	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301303									
W	"zárubně" 3*0,3*(0,8+2*2)					4,320			
w	Součet					4,320			
69	K	783334201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	4,320	245,00	1 058,40	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783334201									
70	K	783335101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	4,320	237,50	1 026,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783335101									
71	K	783337101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	4,320	241,25	1 042,20	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783337101									
jo 784			Dokončovací práce - malby a tapety						43 987,50
72	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	345,000	30,00	10 350,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121									
W	"0.12,0.16,0.10,0.05,0.15" 20+62+55+55+150					342,000			
W	1,5*2					3,000			
VV	Součet					345,000			
73	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	345,000	97,50	33 637,50	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101									

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

38. MŠ Spojovací 14 - rekonstrukce kuchyně včetně vestavby výtahů -
II.etapa_aktualizace 19_04_2023

Objekt:

02-VZT

Místo:

Datum: 19. 4. 2023 P.

Zadavatel: Statutární město Plzeň, zastoupené UM02 Slovany PPD
Zhotovitel: stav s.r.o.

Projektant: Šabek, DiS.
Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

950 599,00

D	D1	Zařízení 1 - kuchyně	820 415,00				
1	K	Pol78	Vzduchotechnická jednotka, vnitřní rozebíratelné provedení, vč. příslušenství (pružné mažety, sifon s podtlakovým uzávěrem, přetlakový sifon)	ks	1,000	322 500,00	322 500,00

Poznámka k položce:
přívod: pružná manžeta, klapka se servopohonem, filtr M5 (ISO ePM10 50%), deskový výměník ZZT's obtokem (min. účinnost ZZT dle EN 13053 91 %), elektrický ohřivač (Qt=9 kW, okamžitý výkon 3,24 kW), přímý výparník s reverzibilním chodem (Och 10,2 kW, Qt 11,2 kW), ventilátor s EC motorem (2200 m3/h, 380 Pa), pružná manžeta ■ odvod: pružná manžeta, klapka se servopohonem, filtr M5 (ISO ePM10 50%), deskový výměník ZZT, ventilátor s EC motorem (2200 m3/h, 350 Pa), pružná manžeta Měření a regulace (součást dodávky vzduchotechnické jednotky): Požadavky: - ovládání ventilátorů pro přívod a odvod vzduchu - plynulá změna otáček - regulace teploty přiváděného vzduchu (čidlo teploty v potrubí za jednotkou) ovládání vodního ohřivače - ovládání kondenzačních jednotek 0-10V - ovládání servopohonů klapek (včetně dodávky servopohonů): - přívod vzduchu - zavřeno / otevřeno - odvod vzduchu - zavřeno / otevřeno ■ obtok výměníku ZZT - zavřeno / otevřeno ■ signalizace znečištění filtrů - přívod vzduchu, odvod vzduchu - signalizace poruchy ventilátorů ■ vypnutí jednotky v případě výskytu zplodin hoření v jejím nasávacím potrubí (čidlo kouře) - dálkové ovládání jednotky z prostoru kuchyně

2	K	Pol79	Startpack - nastavení, oživení a spuštění VZT jednotky a tepelného čerpadla	ks	1,000	25 350,00	25 350,00
3	K	751611116	Montáž vzduchotechnické jednotky	ks	1,000	72 375,00	72 375,00
4	K	Pol80	Čidlo kouře do nasávacího potrubí vč. potřebné kabeláže	ks	1,000	13 941,00	13 941,00

Poznámka k položce:
Zavřeno - VZT běží, otevřeno - čidlo hlásí kouř a jednotka se vypíná

5	K	Pol81	Montáž čidla kouře a propojení	ks	1,000	3 750,00	3 750,00
6	K	Pol82	Stávající kondenzační jednotka - přesun zařízení (Qch=10,2 kW, Qt=11,2 kW)	ks	1,000	625,00	625,00
7	K	Pol83	Komunikačního modulu 0-10V vč. ovládacího panelu	ks	1,000	55 950,00	55 950,00

Poznámka k položce:
P Venkovní kondenzační jednotka, 1-fázové napájení, DC invertor, rotační kompresor, antikorozní žebrování

8	K	751721111	Montáž kondenzační jednotky vč. příslušenství	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
9	K	Pol84	Potrubí chladivá Cu 9x1/15x1 vč. tepelné izolace	m	10,000	1 000,00	10 000,00
10	K	751791123	Montáž potrubí chladivá	m	10,000	250,00	2 500,00
11	K	Pol85	Dodatečná náplň chladivá R410A	kg	2,800	1 000,00	2 800,00
12	K	Pol86	Plastová lišta pro uložení potrubí chladivá	m	10,000	438,00	4 380,00
13	K	751791181	Montáž lišty	m	10,000	125,00	1 250,00
14	K	Pol87	Revize úniku chladivá dle nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č. 1005/2009 vč. zavedení nové evidenční knihy chladičích zařízení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
15	K	Pol88	Odsávací akumulací zábrty nástěnný atyp - nerez - rozměr 1500x1100x450 s osvětlením, lapači tuku a s odvodem kondenzátu - pro 1100 m3/h : s přípojkou z čelní strany, na potrubí 250x250 vč. přípojovací příruby	ks	2,000	48 123,00	96 246,00

Poznámka k položce:
Montáž odsávacího akumulacího zábrty

16	K	Pol89	Tuková filtrační kazeta pr. 400	ks	1,000	7 449,00	7 449,00
----	---	-------	---------------------------------	----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:
Tuková filtrační kazeta do kruhového potrubí z galvanizované oceli s gumovým těsněním. Odlučivost 80-90 %. Počáteční tlaková ztráta při jmenovitém zatížení 45 Pa, doporučená koncová tlaková ztráta 130 Pa. Po uvolnění zámku na víku lze vyjmout rám s filtrem Včetně přípojení na odvod tukového kondenzátu DN 20

17	K	751366013	Montáž filtrační kazety pr. 400	ks	1,000	625,00	625,00
18	K	Pol90	Protidešťová žaluzie 800x400, komfortní provedení, vč. síta, RAL dle architekta	ks	1,000	4 466,00	4 466,00

Poznámka k položce:
P Protidešťová žaluzie komfortní z tažených hliníkových profilů - RAL dle architekta Jednotlivé listy jsou upevněny do rámu žaluzie.

19	K	751398053	Montáž protidešťové žaluzie	ks	1,000	750,00	750,00
----	---	-----------	-----------------------------	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	Pol91	Výfukový kus pr. 400 vč. síta	ks	1,000	1 326,00	1 326,00	
p			<i>Poznámka k položce: Výfukový kus 45°, síto z tahokovu</i>					
21	K	751514764	Montáž výfukového kusu	ks	1,000	500,00	500,00	
22	K	Pol92	Tlumič hluku 600x300, dl. 1000	ks	2,000	3 075,00	6 150,00	
p			<i>Poznámka k položce: sestavený z tlumících buněk 200x300x 1000 (1 ks), 400x300x 1000 (1ks) Buňkový tlumič hluku s kostrou z pozinkovaného plechu Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem Pro instalaci do čtyřhranného potrubí.</i>					
23	K	751344122	Montáž tlumiče hluku	ks	2,000	825,00	1 650,00	
24	K	Pol93	Tlumič hluku 600x300, dl. 1500	ks	1,000	4 613,00	4 613,00	
p			<i>Poznámka k položce: sestavený z tlumících buněk 200x300x1500 (1 ks), 400x300x1500 (1ks) Buňkový tlumič hluku s kostrou z pozinkovaného plechu. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem Pro instalaci do čtyřhranného potrubí.</i>					
25	K	751344122	Montáž tlumiče hluku	ks	1,000	1 238,00	1 238,00	
26	K	Pol94	Tlumič hluku 400x500, dl. 1000	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	
p			<i>Poznámka k položce: sestavený z tlumících buněk 400x500x1000 (1 ks) Buňkový tlumič hluku s kostrou z pozinkovaného plechu. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem Pro instalaci do čtyřhranného potrubí.</i>					
27	K	751344122	Montáž tlumiče hluku	ks	1,000	825,00	825,00	
28	K	Pol95	Textilní výustka do prostředí kuchyně	ks	1,000	7 310,00	7 310,00	
p			<i>Poznámka k položce: Tvar půlkruhový, rozměr 450 mm, Celková délka 3500 mm, Průtok 1600 m3/h, Použitelný přetlak 100 Pa, Tlaková ztráta třením = 105 Pa, Počet vstupů vzduchu 1 Tkanina PMI - 100% polyester, nekonečné vlákno (multifilament), vetkané uhlíkové vlákno (méně než 1%), hmotnost P 214±8 g/m2, tloušťka 0,3 mm, prodyšnost 15±5 m3/h/m2 při 120 Pa, teplotní odolnost -60 až +110°C, srážlivost 0,5/0,5%, vhodná pro čisté prostory - třída č 4 (ČSN EN ISO 14644-1), pratelná v pračce, požárně odolná-požární odolnost B-s1, d0, RAL 7035 Seznam montážního materiálu: 1ks čtyřhranná příruba 400x250 mm nerez, 4ks profil hliník, 2ks spojka profilů hliník</i>					
29	K	751311302	Montáž textilní vyústí půlkruhové D 450	ks	1,000	1 875,00	1 875,00	
30	K	Pol96	Vyústka dvouřadá, horizontální, vč, regulace 400x150, RAL dle architekta	ks	1,000	1 861,00	1 861,00	
p			<i>Poznámka k položce: Vyústka horizontální jednořadá z hliníkových profilů. Upevňovací zámky z ocelového pozinkovaného plechu.</i>					
31	K	751311092	Montáž vyústí čtyřhranné	ks	1,000	375,00	375,00	
32	K	Pol97	Regulační klapka tesá pr. 150, ruční ovládání	ks	1,000	669,00	669,00	
p			<i>Poznámka k položce: Regulační klapka do kruhového potrubí. Páku klapky je možno aretovat stavěcím šroubem v libovolné poloze • regulace O -100% při úhlu otočení 0-90°</i>					
33	K	751514679	Montáž regulační klapky	ks	1,000	375,00	375,00	
34	K	Pol98	Regulační klapka těsná 250x250, ruční ovládání	ks	2,000	1 636,00	3 272,00	
p			<i>Poznámka k položce: Regulační klapka do kruhového potrubí. Páku klapky je možno aretovat stavěcím šroubem v libovolné poloze • regulace O -100% při úhlu otočení O - 90°</i>					
35	K	751514680	Montáž regulační klapky	ks	2,000	375,00	750,00	
36	K	Pol99	Stěnová mřížka jednořadá, vzdálenost lamel 20, vč. upínacího rámečku 400x200, RAL dle architekta	ks	2,000	718,00	1 436,00	
p			<i>Poznámka k položce: Stěnová mřížka z hliníkových profilů včetně upevňovacího rámu. Upevňovací zámky z ocelového pozinkovaného plechu.</i>					
37	K	751398022	Montáž stěnové mřížky	ks	2,000	625,00	1 250,00	
38	K	Pol100	Nasávací kus pr. 355 vč.	ks	1,000	968,00	968,00	
p			<i>Poznámka k položce: Nasávací kus rovný, síto z tahokovu</i>					
39	K	751514764.1	Montáž nasávacího kusu	ks	1,000	438,00	438,00	
40	K	Pol101	Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 406	m	4,000	638,00	2 552,00	
p			<i>Poznámka k položce: Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana - zpevněný Al laminát. Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku.</i>					
41	K	751537135	Montáž ohebné hadice pr. 406	m	4,000	250,00	1 000,00	
42	K	P0II02	Potrubí Spiro pr. 150, 10% tvarovek	m	10,000	375,00	3 750,00	
43	K	751511182	Montáž Spiro potrubí	m	10,000	200,00	2 000,00	
44	K	P0II03	Potrubí Spiro pr. 355, 60% tvarovek	m	3,000	1 500,00	4 500,00	
45	K	751511184	Montáž Spiro potrubí	m	3,000	450,00	1 350,00	
46	K	Pol104	Potrubí Spiro pr. 400, 30% tvarovek	m	15,000	1 375,00	20 625,00	
47	K	751511184	Montáž Spiro potrubí	m	15,000	538,00	8 070,00	
48	K	P0II05	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1050, 20% tvarovek	m2	4,000	550,00	2 200,00	
49	K	751511005	Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 1050	m2	4,000	275,00	1 100,00	
50	K	P0II06	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1500, 60% tvarovek	m2	25,000	650,00	16 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	751511005.1	Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 1500	m2	25,000	325,00	8 125,00
52	K	Poli 07	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1890, 20% tvarovek	m2	15,000	550,00	8 250,00
53	K	751511005.2	Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 1890	m2	15,000	275,00	4 125,00
54	K	Poli 08	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 30 mm, Al folie	m2	10,000	438,00	4 380,00

p Poznámka k položce:

Tepelná izolace ■ minerální vlna, hliníková folie

55	K	713411141	Montáž tepelné izolace	m2	10,000	250,00	2 500,00
56	K	Poli 09	Tepelná izolace venkovní do plechu, minerální, tl. 50 mm, Al folie	m2	18,000	1 750,00	31 500,00

p Poznámka k položce:

Tepelná izolace - minerální vlna, AL plech

57	K	713411141	Montáž tepelné izolace	m2	18,000	750,00	13 500,00
58	K	Poli 10	Ocelová konstrukce pod potrubí na sřeše objektu, pozink.	kg	10,000	125,00	1 250,00
59	K	Polin	Montáž ocelové konstrukce	kg	10.000 ¹	125,00	1 250,00

D D2

Zařízení 2 - sklad

16 670,00

60	K	Poli 12	Diagonální potrubní ventilátor pr. 160 (250 m3/h, 130 Pa)	ks	1,000	4 109,00	4 109,00
----	---	---------	---	----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Skříň ventilátoru z plastu. Skříň se skládá z montážní lišty s dvěma hrdly a motoru, který je s hrdly spojen rychloupínacími sponami. Konstrukce

P

umožňuje demontáž motorové části bez nutnosti odpojit potrubí Oběžné kolo ventilátoru z plastu Motor asynchronní s kotvou nakrátko. Motor vybaven tepelnou pojistkou. Ložiska kulíčková s tukovou náplní na dobu životnosti. Třída izolace B, krytí je IP 44.

61	K	751133012	Montáž ventilátoru	ks	1,000	625,00	625,00
62	K	Poli 13	Zpětná klapka pr. 160	ks	1,000	340,00	340,00

p Poznámka k položce:

Zpětná klapka pro kruhové potrubí, z galvanizované oceli

63	K	751514679.1	Montáž zpětné klapky pr. 160	ks	1,000	188,00	188,00
64	K	Poli 14	Protidešťová žaluzie 250x200, komfortní provedení, vč. síta, RAL dle architekta	ks	1,000	1 975,00	1 975,00

Poznámka k položce:

P Protidešťová žaluzie komfortní z tažených hliníkových profilů ■ RAL dle architekta. Jednotlivé listy jsou upevněny do rámu žaluzie

65	K	751398051	Montáž protidešťové žaluzie	ks	1,000	375,00	375,00
66	K	Poli 15	Talířový ventil kovový odvodní pr. 125 vč. montážního kroužku pr. 125	ks	1,000	163,00	163,00

Poznámka k položce:

P Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z pozinkovaného plechu.

67	K	751322012	Montáž talířového ventilu pr. 125	ks	1,000	125,00	125,00
68	K	Poli 16	Talířový ventil kovový odvodní pr. 200 vč. montážního kroužku pr. 200	ks	1,000	315,00	315,00

Poznámka k položce:

P Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z pozinkovaného plechu.

69	K	751322012.1	Montáž talířového ventilu pr. 200	ks	1,000	188,00	188,00
70	K	Pol99	Stěnová mřížka jednořadá, vzdálenost lamel 20, vč. upínacího rámečku 400x200, RAL dle architekta	ks	2,000	718,00	1 436,00

Poznámka k položce:

P Stěnová mřížka z hliníkových profilů včetně upevňovacího rámu.

Upevňovací zámký z ocelového pozinkovaného plechu.

71	K	751398022	Montáž stěnové mřížky	ks	2,000	625,00	1 250,00
72	K	Poli 17	Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 160	m	3,000	249,00	747,00

Poznámka k položce:

p Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana - zpevněný Al laminát. Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku.

73	K	751537112	Montáž ohebné hadice pr. 160	m	3,000	63,00	189,00
74	K	Poli 18	Potrubí Spiro pr. 160, 100% tvarovek	m	2,000	750,00	1 500,00
75	K	751511182	Montáž Spiro potrubí	m	2,000	375,00	750,00
76	K	Poli 19	Potrubí Spiro pr. 200, 80% tvarovek	m	0,500	788,00	394,00
77	K	751511182	Montáž Spiro potrubí	m	0,500	500,00	250,00
78	K	Poli 20	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1050	m2	0,500	500,00	250,00
79	K	751511021	Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 1050	m2	0,500	250,00	125,00
80	K	Poli 08	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 30 mm, Al folie	m2	2,000	438,00	876,00

p Poznámka k položce:

Tepelná izolace - minerální vlna, hliníková folie

81	K	713411141	Montáž tepelné izolace	m2	2,000	250,00	500,00
----	---	-----------	------------------------	----	-------	--------	--------

D D3 Demontáže 25 000,00

82	K	751721811	Demontáž venkovní kondenzační jednotky - přesun zařízení a následná montáž. Odsátí chladivá, utěsnění a zabezpečení proti vniknutí nečistot do připojovacího potrubí, demontáž, přesun zařízení a následná montáž.	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava							
83	K	751711851	Demontáž vnitřní podstropní klimatizační jednotky vč. připojovacího potrubí a závěsů, ekologická likvidace	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
84	K	751123843	Demontáž potrubního ventilátoru	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
85	K	751311877	Demontáž textilní vyústky vč. závěsů	ks	1,000	625,00	625,00
86	K	751377824	Demontáž akumulčního zákrytu	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
87	K	POI121	Demontáž potrubních včetně koncových úrvků a závěsů	kpl	1,000	8 125,00	8 125,00

D D4

Nertěry

15 000,00

88	K	Pol122	Nátěr viditelného potrubí v prostoru kuchyně, odstín dle architekta	m2	30,000	500,00	15 000,00
----	---	--------	---	----	--------	--------	-----------

_ Poznámka k položce:

Nátěr - 1 x vrchní, 2 x základ

D D5 Ostatní 73 514,00

89	K	Pol123	Montážní a spojovací materiál	kg	100,000	75,00	7 500,00
90	K	Pol124	Doprava	km	250,000	75,00	18 750,00
91	K	POI125	Výškové práce	hod	8,000	2 344,00	18 752,00
92	K	Pol126	Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN	hod	4,000	438,00	1 752,00
93	K	Pol127	Komplexní zkouška, zaregulování	hod	16,000	438,00	7 008,00
94	K	Pol128	Realizační dokumentace	hod	24,000	400,00	9 600,00
95	K	POI129	Dokumentace skutečného provedení	hod	16,000	400,00	6 400,00
96	K	POI130	Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy	hod	4,000	938,00	3 752,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

38. MŠ Spojovací 14 - rekonstrukce kuchyně včetně vestavby výtahů -
II.etapa_aktualizace 19_04_2023

Objekt:

3 - ELEKTROINSTALACE

Místo:

Datum: 19.4.2023

Zadavatel: Statutární město Plzeň, zastoupené UM02 Slovany

Projektant: P. Šabek, DiS.

Zhotovitel: PPD stav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

382 649,50

D D2

0,00

D D1

Rozvaděče, zařízení

58 899,00

1	K	s	rozvaděč RK OCP provedení 144mod, osazení Přep ochrana typ I-II, chrániče /4p/0,03A, vývodové lišty3F+ 1 F/6kA dle v. Specifikace	ks	1,000	58 899,00	58 899,00	
---	---	---	---	----	-------	-----------	-----------	--

D D3

Instalační materiál

119 512,00

2	K	Pol36	krabice KU68	ks	24,000	71,00	1 704,00	
3	K	Pol37	krabice KP68	ks	38,000	79,00	3 002,00	
4	K	Pol38	krabice KR100/IP44	ks	7,000	270,00	1 890,00	
5	K	Pol39	CYY4ŽŽ	m	250,000	50,00	12 500,00	
6	K	Pol40	CYKY3x1,5	m	230,000	54,00	12 420,00	
7	K	Pol41	CYKY5x1,5	m	15,000	70,00	1 050,00	
8	K	Pol42	CYKY3x2,5	m	420,000	68,00	28 560,00	
9	K	Pol43	CYKY 5x2,5	m	190,000	96,00	18 240,00	
10	K	Pol44	CYKY 5x4	m	64,000	134,00	8 576,00	
11	K	Pol45	svorka 5P-3P	ks	80,000	169,00	13 520,00	
12	K	Pol46	UTP 5p cat 6	m	10,000	20,00	200,00	
13	K	Pol47	plastová lišta LV22	m	60,000	170,00	10 200,00	
14	K	Pol48	plastová trubka tuhá vč. Kolen a přichytek dn20	m	10,000	161,00	1 610,00	
15	K	Pol49	plastová trubka 1421/1	m	20,000	144,00	2 880,00	
16	K	Pol50	plastová trubka 1423/1	m	20,000	158,00	3 160,00	

D D4

Ostatní

12 523,00

17	K	Pol51	vedení FeZn 10mm (0,63kg/m)	m	10,000	170,00	1 700,00	
18	K	Pol52	vedení AlMgSi 8mm (0,135kg/m)	m	20,000	123,00	2 460,00	
19	K	Pol53	svorka připojovací SP - FeZn	ks	2,000	65,00	130,00	
20	K	Pol54	svorka spojovací - drát-drát SS - FeZn	ks	8,000	63,00	504,00	
21	K	Pol55	jímací tyč JP 1	ks	1,000	486,00	486,00	
22	K	Pol56	podpěra vedení PV21-32	ks	10,000	60,00	600,00	
23	K	Pol57	držák jímací tyče 1	ks	1,000	121,00	121,00	
24	K	Pol58	svorka jímače SJ1b - FeZn	ks	1,000	131,00	131,00	
25	K	Pol59	ukončení kabelu v rozvaděči	ks	36,000	56,00	2 016,00	
26	K	Pol60	drobný montážní a úložný materiál	ks	1,000	4 375,00	4 375,00	

D D5

svítidla včetně zdrojů-* viz specifikace příloha 3

169 622,50

27	K	S1	svítidlo 60W/400K/6295lm IP55 CRI80 OCPbílá	ks	8,000	10 980,00	87 840,00
28	K	S2	svítidlo 60W/400K/4800lm IP66 CRI80 PCR průmyslové	ks	2,000	2 261,00	4 522,00
29	K	N1	svítidlo LED 0,5W/95lm/1h -s vlastním zdrojem nouzové - protipánické IP68 (NO) - vestavné	ks	4,000	1 953,00	7 812,00
30	K	s.1	měření umělého osvětlení a vystavení protokolu o měření	ks	1,000	5 850,00	5 850,00
31	K	Pol61	průraz zdí vč. začištění	ks	6,000	1 500,00	9 000,00
32	K	Pol62	HZS práce mimo ceníky	h	48,000	563,00	27 024,00
33	K	Pol63	doprava osob a materiálu	ks	1,000	1 875,00	1 875,00
34	K	Pol64	výchozí revize	ks	1,000	6 875,00	6 875,00
35	K	Pol65	dokumentace pro provedení stavby/výrobní dokumentace	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
36	K	Pol66	HZS, koordinace profesí, zapojení VZT	h	12,000	563,00	6 756,00
37	K	Pol67	ekologická likvidace a odvoz odpadu	t	0,500	1 875,00	937,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	Pol68	HZS, inženýrská činnost	h	12,000	563,00	6 756,00	
39	K	Pol69	GZS, sklad materiálu	ks	1,000	1 875,00	1 875,00	

D D6

INSTALAČNÍ PŘÍSTROJE IP44

22 093,00

40	K	Pol70	-zásuvka 16A5p/400V	ks	2,000	503,00	1 006,00	
41	K	Pol71	-zásuvka 16A/230V	ks	21,000	475,00	9 975,00	
42	K	Pol72	- vypínač ř.1	ks	2,000	238,00	476,00	
43	K	Pol73	- vypínač ř.6	ks	3,000	263,00	789,00	
44	K	Pol74	- vypínač ř.7	ks	1,000	324,00	324,00	
45	K	Pol75	- vypínač ř.5	ks	2,000	315,00	630,00	
46	K	Pol76	vypínač 3F/400A/16A vč krabice pod omítku	ks	7,000	1 184,00	8 288,00	
47	K	Pol77	ovladač ventilátoru s časovým spínačem REG 230V/50W	ks	1,000	605,00	605,00	

Stavba:

38. MŠ Spojovací 14 - rekonstrukce kuchyně včetně vestavby výtahů -
II.etapa_aktualizace 19_04_2023

Objekt:

4 - VYTÁPĚNÍ

Místo:

Statutární město Plzeň, zastoupené UM02 Slovany

Datum:

19.4.2023

Zadavatel:

Statutární město Plzeň, zastoupené UM02 Slovany

Projektant:

P. Šabek, DiS.

Zhotovitel:

PPD stav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 186,00

▷ PSV Práce a dodávky PSV 16 186,00 D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 810,00

1	K	733221102.R	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením O 15/1	m	10,000	306,00	3 060,00	
2	K	733292902	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných zaslepení potrubí O 15/1	kus	10,000	275,00	2 750,00	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733292902

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

10 376,00

3	K	735151677.R	Otopná tělesa 600/1000/100 - 1043 wattů	kus	1,000	4 938,00	4 938,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151677.R

4	K	735151678.R	Otopná tělesa 600/1000/155 - 1482 wattů	kus	1,000	5 438,00	5 438,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151678.R

Stavba:

38. MŠ Spojovací 14 - rekonstrukce kuchyně včetně vestavby výtahů - II.etapaaktualizace 19 04 2023

Objekt:

5 - GASTRO

Místo:

Statutární město Plzeň, zastoupené UM02 Slovany

Datum: 19.4.2023

Zadavatel:

Projektant: P. Šabek, DÍS.

Zhotovitel: PPD stav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 532 663,00

1	K	Pol1	uzavřený stůl, 2 x dveře, materiál lamino, dekor dle investora - uskladnění po dobu stavby	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
<p>P Poznámka k položce: interiér 2 x zásuvka pod deskou horní skříňka, 2 x dveře, materiál lamino, dekor dle investora</p>								
2	K	Pol2	universální robot kuchyňský ALBA - uskladnění po dobu stavby	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	
<p>P Poznámka k položce: původní 400V</p>								
3	K	Pol3	regál 5 x police, svařované police, materiál plech síla min. 1,2 mm	ks	1,000	18 175,00	18 175,00	
<p>P Poznámka k položce: nerez 900x400x1800</p>								
4	K	Pol4	pracovní stůl uzavřený, šoupačky, police, pracovní deska materiál síla 1,5 mm	ks	1,000	33 100,00	33 100,00	
<p>P Poznámka k položce: nerez 1200x700x900</p>								
5	K	Pol5	nástěnná skříňka uzavřená, šoupačky, police, materiál síla min. 1,2 mm	ks	1,000	21 238,00	21 238,00	
<p>P Poznámka k položce: nerez 1200x400x500</p>								
6	K	Pol6	vozik regálový na GN 1/1, 14 vsun, 4 x otočná kolečka, 2 x brzda	ks	1,000	8 613,00	8 613,00	
<p>P Poznámka k položce nerez</p>								
7	K	Pol7	el. parní konvektomat sbojlerem, kapacita 10 x GN 1/1. dotykové ovládání pomocí	ks	1,000	486 250,00	486 250,00	
<p>P Poznámka k položce: LAINOX 18,6kW/400V LCD dyspleje, autodiagnostika, automatický mycí systém na tekuté mycí pro- středky, možnost vkládání GN 1/1, GN 1/2, GN 1/3, odvápnovací systém na tekuté odvápnovací prostředky, podstavba se vsuný na GN</p>								
8	K	Pol8	příslušenství: GN 1/1 trilax 11 pozic na lívance, volská oka atd. 10 cm	ks	10,000	2 750,00	27 500,00	
9	K	Pol9	GN 1/1 hliník plech s teflonovým povrchem výška 20 mm	ks	5,000	2 363,00	11 815,00	
10	K	Pol10	neutrální pracovní stůl s policí, zadní lem	ks	1,000	13 738,00	13 738,00	
<p>P Poznámka k položce: nerez 400x730x900</p>								
13	K	Pol13	elektrický sporák skiokeramický sestava 4+2 plotny	ks	1,000	215 813,00	215 813,00	
<p>P Poznámka k položce: Silko 900 1200x900x900 16+8kW</p>								
14	K	Pol14	neutrální pracovní stůl s police, zadní lem	ks	1,000	13 738,00	13 738,00	
<p>P Poznámka k položce: nerez 400x900x900</p>								
15	K	Pol15	pracovní stůl otevřený s policí, vpravo přesah horní desky s volným prostorem	ks	1,000	18 938,00	18 938,00	
<p>P Poznámka k položce: nerez 1850x700x900 pro lednici, zadní lem, pracovní deska materiál síla 1,5 mm</p>								
16	K	Pol16	lednice pod stůl, profi, nerez opláštění, objem min. 150 l	ks	2,000	23 738,00	47 476,00	
<p>P Poznámka k položce: HR200S 600x600x850 230V</p>								
17	K	Pol17	pracovní stůl uzavřený, šoupačky, police, pracovní deska materiál síla 1,5 mm	ks	1,000	56 375,00	56 375,00	
<p>P Poznámka k položce: nerez 2000x700x900 zadní lem, blok zásuvek vlevo</p>								
19	K	Pol19	pojízdný stůl s policí, 4 x kolečko, 2 x brzda, pracovní deska materiál síla 1,5 mm	ks	1,000	18 238,00	18 238,00	
<p>P Poznámka k položce: nerez 1200x600x900</p>								
20	K	Pol20	kombinovaná výlevka s umyvadlem na ruce	ks	1,000	23 738,00	23 738,00	
<p>P Poznámka k položce: nerez 500x700x900</p>								
21	K	Pol21	mycí stůl dvoudřez s dřevy 500x500, oplachová sprcha	ks	1,000	22 363,00	22 363,00	
<p>P Poznámka k položce: 1200x600x900</p>								
22	K	Pol22	regál 5 x police, svařované police, materiál plech síla min. 1,2 mm	ks	1,000	18 125,00	18 125,00	
<p>P Poznámka k položce: nerez 700x700x1800</p>								

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava							
23	K	Pol23	pracovní stůl s dřezem 400x400 vlevo, spodní police, zadní lem	ks	1,000	24 488,00	24 488,00
p Poznámka k položce: nerez 1500x700x900 pracovní deska materiál síla 1,5 mm							
24	K	Pol24	pracovní stůl s dřezem 400x400 vpravo, spodní police, zadní lem	ks	1,000	24 488,00	24 488,00
p Poznámka k položce: nerez 1500x700x900 pracovní deska materiál síla 1,5 mm							
25	K	Pol25	pracovní stůl s polici, zadní lem, pracovní deska materiál síla 1,5 mm	ks	1,000	17 500,00	17 500,00
Poznámka k položce: nerez 1350x700x900							
26	K	Pol26	regál 5 x police, svařované police, materiál plech síla min. 1,2 mm	ks	1,000	33 613,00	33 613,00
Poznámka k položce: nerez 2100x300x2000							
27	K	Pol27	regál 5 x police, svařované police, materiál plech síla min. 1,2 mm	ks	1,000	21 113,00	21 113,00
p Poznámka k položce: nerez 1250x700x1800							
28	K	Pol28	chladicí skříň objem 540 l, profi len, možnost vkládání přepravek 600x400	ks	3,000	31 113,00	93 339,00
p Poznámka k položce: Uebherr 750x750x1700 230V							
29	K	Pol29	mrazicí skříň objem 520 l, profi line	ks	2,000	43 738,00	87 476,00
p Poznámka k položce: Uebherr 750x750x1850 230V							
30	K	Pol30	pracovní stůl s dřezem vlevo, ZL, PL, trnož pracovní deska materiál síla 1,5 mm	ks	2,000	20 994,00	41 988,00
p Poznámka k položce: nerez 1200x600x900							
31	K	Pol31	škrabka brambor - uskladnění po dobu stavby	ks	1,000	750,00	750,00
p Poznámka k položce: původní 400V							
32	K	Pol2	podlahová vpust' s roštem	ks	1,000	18 175,00	18 175,00
p Poznámka k položce: nerez 400x400							
33	K	Pol32	digitální váha váživost 10 kg	ks	1,000	6 875,00	6 875,00
Poznámka k položce: 230V							
34	K	Pol33	universální robot stolní kotlík 8,5 l, metla, hák, míchač	ks	1,000	23 625,00	23 625,00
p Poznámka k položce: Kenwood 230V							
35	K	Pol34	instalace	ks	1,000	62 500,00	62 500,00
36	K	Pol35	doprava	ks	1,000	18 750,00	18 750,00
p Poznámka k položce: K + DPH 21%							

Stavba:

38. MŠ Spojovací 14 - rekonstrukce kuchyně včetně vestavby výtahů -
II.etapa_aktualizace 19_04_2023

Objekt:

06-ZTI

Místo:

Datum: 19.4.2023

Zadavatel: Statutární město Plzeň, zastoupené UM02 Slovany

Projektant: P. Šabek, DiS.

Zhotovitel: PPD stav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 61 304,50

D HSV Práce a dodávky HSV 30 166,50 D 1 Zemní práce 15 341,50

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,000	1 739,00	3 478,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131
w 0,5*0,4*10 2,000 w Součet 2,000

2	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,000	329,00	658,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211201

3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,000	410,00	820,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	2,000	31,00	62,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119

5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,700	1 875,00	6 937,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231
w 2*1,85 3,700 w Součet 3,700

6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,000	693,00	1 386,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111101
w 0,4*0,5*10 2,000 w Součet 2,000

7	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

VV 2*2 "Přepočtené koeficientem množství 4,000 w Součet 4,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 605,00

8	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,500	7 210,00	3 605,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631312141
w 0,1*0,5*10 0,500 w Součet 0,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 220,00

9	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 do 200 mm	m	20,000	561,00	11 220,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977311114

D PSV Práce a dodávky PSV 31138,00 D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 088,92

10	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	5,200	155,00	806,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711141559
w 0,4*10*1,3 5,200

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava							
---	--	--	--	--	--	--	--

w Součet 5,200

11	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	6,061	210,00	1 272,81	CS ÚRS 2022 02
12	K	711142559.R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy -napojení na stávající	m2	5,200	178,00	925,60	
13	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,037	1 488,00	55,06	CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101

14	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,037	796,00	29,45	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711181

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 631,25

15	K	721175001	Plastové potrubí odhlučněné dvourstvé přípojovací DN 50	m	10,000	231,00	2 310,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721175001

16	K	721175021	Plastové potrubí odhlučněné dvourstvé svodné (ležaté) DN 100	m	5,000	456,00	2 280,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721175021

17	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,022	1 250,00	27,50	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721101

18	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,022	625,00	13,75	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC https://oodminky.urs.a/item/CS_URS_2022_02/998721181

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 23 417,83

19	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	40,000	269,00	10 760,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.a/item/CS_URS_2022_02/722176112

20	M	28615133	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl 4m	m	41,200	306,00	12 607,20	CS ÚRS 2022 02
----	---	----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

w 40*1,03 *Přepočtené koeficientem množství 41,200 w Součet 41,200

21	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,027	1 250,00	33,75	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

Online PSC https://oodminky.urs.ci/item/CS_URS_2022_02/998722101

22	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,027	625,00	16,88	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722181

Stavba:

38. MŠ Spojovací 14 - rekonstrukce kuchyně včetně vestavby výtahů -
II.etapa_aktualizace 19_04_2023

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo:

Datum: 19.4.2023

Zadavatel: Statutární město Plzeň, zastoupené UM02 Slovany

Projektant: P. Šabek, DIS.

Zhotovitel: PPD stav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 750,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

53 750,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 750,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3xPD	Kč	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště 25 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost 25 000,00

3	K	045203000	Výrobní dokumentace	ks	1,000	6 250,00	6 250,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045203000

4	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	1,000	18 750,00	18 750,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045303000



